[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» февраля  2015 г.                                              №  09
Об отмене постановления администрации

Сортавальского поселения от 12.12.2014г. №69

«Об утверждении перечня муниципальных услуг,
оказываемых населению администрацией
Сортавальского городского поселения»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии с рекомендациями Министерства юстиции Республики Карелия (информационное письмо от 05.02.2013г. №282/14-11/МЮи) администрация Сортавальского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 12 декабря 2014 года № 69 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых населению администрацией Сортавальского городского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте администрации в сети интернет.
Глава Сортавальского
городского поселения                                                         С.Н. Козигон